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ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
……………………………………………………………………………………………


ด้วย จังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ  พ.ศ.  2540  โดยให้จัดส่งสำเนาแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน   (แบบ สขร.1) 
พร้อมทั้งรายงานให้อำเภอทราบทุกวันที่  1  ของเดือน และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ในรอบเดือน  (แบบ สขร.1)  ให้ทราบทั่วกัน  นั้น


บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
(แบบ สขร.1)  ประจำเดือนเมษายน  2552  เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้ายประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  4  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 2552
                            (นายสมชาย ลิ่มพันธ์)

                               นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน  พ.ศ. 2552
ชื่อหน่วยงาน  องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.

2.

3.

4.
	จัดซื้อผงหมึกถ่ายเอกสาร  
จัดซื้อวัสดุต่าง ๆ  ที่ใช้ในการจัดงาน
ตามโครงการรดน้ำผู้สูงอายุ  เนื่องในเทศกาลสงกรานต์  ประจำปี  2552  
จัดจ้างทำป้ายไวนิล  ตามโครงการปฏิบัติหน้าที่ของอาสาสมัครป้องกันภัย
ฝ่ายพลเรือน    
จัดจ้างทำป้ายไวนิล  ตามโครงการ
รดน้ำผู้สูงอายุ  เนื่องในเทศกาลสงกรานต์  ประจำปี  2552  

	7,200.-           

45,000.-

1,000.-

4,000.-
	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
	ร้านปอ ปิง ศึกษาภัณฑ์ แอนด์
สกุณาเซอร์วิส
โดยนายบันเทิง  มาสเสมอ
ร้านกิติอาภรณ์
โดยนายกิติศักดิ์  สุนทร
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย นางนวล
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย นางนวล

	7,200.-
43,776.-

450.-

3,600.-
	ร้านปอ ปิง ศึกษาภัณฑ์ แอนด์
สกุณาเซอร์วิส
โดยนายบันเทิง  มาสเสมอ
ร้านกิติอาภรณ์
โดยนายกิติศักดิ์  สุนทร
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย นางนวล
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย นางนวล

	7,200.-
43,776.-

450.-

3,600.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง



    (ลงชื่อ)………………….. …………..ผู้รายงาน


                         (นางจุฑามาศ  สุขลี่)
ตำแหน่ง   เจ้าพนักงานพัสดุ
                   วันที่  4  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 2552
                                                                                                                                                     -2-
	           ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	5.

6.
7.

	จ้างเหมาติดตั้งเต็นท์ โต๊ะ  เก้าอี้ 
ตามโครงการปฏิบัติหน้าที่ของอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน    
จัดจ้างทำอาหารพร้อมเครื่องดื่ม  
ตามโครงการรดน้ำผู้สูงอายุ  เนื่องในเทศกาลสงกรานต์  ประจำปี  2552  
จัดจ้างชุดการแสดงกลองยาว  
ตามโครงการรดน้ำผู้สูงอายุ  เนื่องในเทศกาลสงกรานต์  ประจำปี  2552  

	2,000.-
15,000.-
2,500.-
	ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง

	นายสมชาย  เทพี
นางประยุตต์  วิชัย  
นางสาวโสภา  วิชัย
 
	1,500.-
15,000.-
2,500.-
	นายสมชาย  เทพี
นางประยุตต์  วิชัย  
นางสาวโสภา  วิชัย

	1,500.-
15,000.-

2,500.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง



        (ลงชื่อ)………………….. …………ผู้รายงาน


                            (นางจุฑามาศ  สุขลี่)

     ตำแหน่ง   เจ้าพนักงานพัสดุ

                                                                                                                                                                                                                       วันที่  4  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 2552
-3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	8.
9.

10.
11.
	จ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่  ในการ
จัดงาน  ตามโครงการรดน้ำผู้สูงอายุ  เนื่องในเทศกาลสงกรานต์  
ประจำปี  2552  
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยธรรมชาติ  
จัดจ้างขุดลอกคลองคุดด้วน  หมู่ที่ 6
ต. ฉวาง  อ. ฉวาง จ.นครศรีฯ
จัดจ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณชักพระ
หมู่ที่ 7  ต. ฉวาง  อ. ฉวาง จ.นครศรีฯ

	20,000.-
26,000.-
99,000.-
96,00.-
	ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง

	นายณรงค์  เมืองน้อย
ร้านสี่แสนก่อสร้าง
โดยนางดวงพร  บุญมณี
นายธฤษณัช  นุโรจน์
นายธฤษณัช  นุโรจน์

	20,000.-
25,129.-
98,500.-
95,500.-
	นายณรงค์   เมืองน้อย
ร้านสี่แสนก่อสร้าง
โดยนางดวงพร  บุญมณี
นายธฤษณัช  นุโรจน์
นายธฤษณัช  นุโรจน์

	20,000.-
25,129.-
98,500.-
95,500.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในบันทึกตกลงซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในบันทึกตกลงการจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในบันทึกตกลงการจ้าง



   (ลงชื่อ)……………………………....ผู้รายงาน


                    (นางจุฑามาศ   สุขลี่)
ตำแหน่ง   เจ้าพนักงานพัสดุ

                   วันที่  4  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 2552
งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  อ. ฉวาง  จ. นครศรีธรรมราช
ประจำเดือนเมษายน  2552
	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง

(+ สูง) (- ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	3
	78,200.-
	78,200.-
	76,105.-
	(-2,095.-)
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	8
	239,500.-
	239,500.-
	237,050.-
	(-2,450.-)
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยกรณีวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	11
	317,700.-
	317,700.-
	313,155.-
	(-4,545.-)
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือนเมษายน  2552)
· เผยแพร่  เมื่อวันที่  4  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 2552  โดยวิธีประกาศประชาสัมพันธ์ข่าวสาร
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 เผยแพร่  เหตุเพราะ………………………………………………. 

  (ลงชื่อ) ………………………………….ผู้รายงาน


         (นายสง่าชัย  หนูเนียม)

 ตำแหน่ง   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล




























